Sezione

Udienze dal giorno

DEL DOTTOR BORDIN LUCA
ASSIS. DAL SEGRETARIO . ...... ... ... i
AULA - STANZANUM. . ... it e i i

Numero N° Ruolo
1 1065/2024

Data Ora
02/10/2024
2 1762/2023

Data Ora
02/10/2024
3 736/2024

Data Ora
02/10/2024
4 1447/2024

Data Ora
02/10/2024
5 2833/2023

09:00

09:30

09:30

09:45

# bunale Ordinario di Teramo

VIA CESARE BECCARIA, 1 64100 TERAMQ
01/10/2024 al giorno 31/10/2024

APERTA A
CHIUSA Al

Stato
ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
COMPARIZI
ONE

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)

ATTESA
ESITO
UDIENZA
TRATTAZIO
NE (Art.
350)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIO
NE

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)



10

11

Data Ora
02/10/2024
1573/2024

Data Ora
02/10/2024
3142/2015

Data Ora
02/10/2024
2145/2023

Data Ora
02/10/2024
2133/2023

Data Ora
02/10/2024
1318/2024

Data Ora
03/10/2024
1932/2024

10:00

10:15

11:00

11:00

11:15

09:30

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
COMPARIZI
ONE

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
CONVALIDA



Data Ora
03/10/2024 09:45
12 1088/2018

Data Ora
03/10/2024 10:00
23/09/2024

Sezione
Udienze dal giorno
DEL DOTTOR BORDIN LUCA
ASSIS. DALSEGRETARIO . .......... .. ittt
AULA - STANZANUM. ... ... ... ittt iinennns

Numero N° Ruolo
1062/2024

13

Data Ora
03/10/2024 10:15
1935/2021

14

Data Ora
03/10/2024 12:00
15 2036/2023

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
COMPARIZI
ONE

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)

APERTA A
CHIUSA Al
Stato

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
COMPARIZI
ONE

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)



16

17

18

19

20

Data Ora
16/10/2024
2038/2023

Data Ora
16/10/2024
2039/2023

Data Ora
16/10/2024
304/2024

Data Ora
16/10/2024
673/2024

Data Ora
16/10/2024
319/2024

Data Ora
16/10/2024

00:00

00:00

00:00

00:00

09:00

09:30

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)

ATTESA
ESITO
UDIENZA
DISC.ORAL
E
DIFFERITA
(art. 281
sexies)

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)

ATTESA
ESITO
UDIENZA
TRATTAZIO
NE (Art.
350)

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)



21

22

23

24

25

991/2024

Data Ora
16/10/2024
1562/2024

Data Ora
16/10/2024
862/2024

Data Ora

874/2024

Data Ora
16/10/2024
1067/2024

Data Ora
16/10/2024
23/09/2024

Sezione

09:30

09:30

09:45

10:15

ibunale Ordinario di Teramo

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
CONVALIDA

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
CONVALIDA

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)



26

27

28

29

30

PSS

31

Udienze dal giorno

DEL DOTTOR BORDIN LUCA

ASSIS. DALSEGRETARIO . ... ... i ittt eannes
AULA - STANZA NUM.
Numero

N° Ruolo
1690/2020

Data Ora
16/10/2024
968/2024

Data Ora
16/10/2024
1965/2024

Data Ora
17/10/2024
1991/2024

Data Ora
17/10/2024
1994/2024

Data Ora
17/10/2024
2023/2024

Data Ora
17/10/2024

10:30

10:45

09:30

09:30

09:30

09:30

APERTA A
CHIUSA Al
Stato

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIO
NE

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
CONVALIDA

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
CONVALIDA

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
CONVALIDA

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
CONVALIDA



32

33

34

35

36

2338/2021

Data Ora

1206/2017

Data Ora
23/10/2024
2511-1/2006

Data Ora
23/10/2024
304-1/2010

Data Ora
23/10/2024
3588/2018

Data Ora

3965/2018

00:00

09:00

09:00

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
189)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
CORREZIO
NE
ERRORE
MATERIALE

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
CORREZIO
NE
ERRORE
MATERIALE

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
189)



37

Data Ora
23/10/2024
38 658/2018

Data Ora
23/10/2024
23/09/2024

Sezione
Udienze dal giorno
DEL DOTTOR BORDIN LUCA
ASSIS. DALSEGRETARIO . ... ...ttt it nnnnnns
AULA - STANZANUM. ... . ittt ittt naaneeennn
Numero N° Ruolo

39 38/2018
Data Ora
40 598/2017
Data Ora
24/10/2024

41 1087/2017

09:45

10:00

09:30

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
189)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
189)

APERTA A
CHIUSA Al

Stato
ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIO
NE ORALE
(art. 281
quinquies)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
352)



Data Ora
24/10/2024
2237/2017

42
Data Ora
24/10/2024
318/2018
43

Data Ora
24/10/2024
44 3656/2018

Data Ora
24/10/2024
45 3851/2018

Data Ora
24/10/2024

23/09/2024

09:30

09:30

09:30

09:30

09:30

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
189)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIO
NE ORALE
(art. 281
quinquies)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIO
NE ORALE
(art. 281
quinquies)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
352)



